РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЯДСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД

669517 Иркутская область
Эхирит_Булагатский район
д.Куяда
тел.2-44-40

 ПРИКАЗ

от «15» января  2025 г.                                                                                                          № 2
«Об утверждении плана
финансово-хозяйственной
 деятельности на 2025 год
и плановый период 2026-2027 годы»

В соответствии с приказом Минфина 31.08.2018 №186-н «О требованиях к составлению и
утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного
(муниципального) учреждения», приказом Минфина России от 21.07.2011 № 86н «Об
утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным)
учреждением, её размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного
сайта», в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для
муниципальных нужд,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности МОУ  Куядская  НШДС на
2025 год и плановый период 2026-2027 годы.

2. Бухгалтеру Литвиновой Н.Н.  разместить план финансово-хозяйственной деятельности
МОУ Куядская НШДС  на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы:

 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.bus.gov.ru – не
позднее пяти рабочих дней, следующих за днем его утверждения;

3. Специалисту в сфере закупок Ильиной Л.Н. разместить план- график закупок товаров,
работ, услуг для нужд учреждения   на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы:

 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.zakupki.gov.ru –
не позднее десяти  рабочих дней, следующих за днем его утверждения;

4. Делопроизводителю –Гусевой СД . разместить план финансово-хозяйственной
деятельности МОУ Куядская НШДС  на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы:

 на официальном сайте / https://sh-n-kuyadskaya-r138.gosweb.gosuslugi.ru/– в
течение десяти рабочих дней со дня его утверждения.

5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                           МВ Королькова

		2025-01-21T06:48:09+0300
	Королькова Марина Вадимовна